MEhiEH- R ERERER ICL>TRET SPEERE hEERRET D
ERBEOEEAFRHREICETILEBRFIELEFROEREBRRR)

R’RE:

E%

(fEENo.

K4 (

Ak 5

EEEE

FHiE

ETHE

hThd

B R T

fREZL

—HEE
i

KIBEE

A

R¥

EXOTEZ LM (BER48K)

16m

128

108

6

3R

om

(M eABEBEOZ L

Y PRIEITHT DR ERDHNE, HRELBTIBM,
HEREDORE TR AR TODD,

HABH B DTN S LHERATRCHY, EEELDE
FOBRTMOBRD+HIHEREA TSN,
BANEORFOARDELNE - BAEHRBL, HAEICH
T HEGRLELE RS 55V R0 BLRRLGH>TUS
e

SMEORE-BHXICEAIIEHERERNSELLIC MEDE

Q) &RERXHENZ LK

- SRHELRE R ERON DBREREL, ERHRCH
(5% B 1 A—S DR L BA~OBHFHARDOEE 5
FTBI0YSLRBLESTHY, VNTIEHREBOMIIZE
RBEDER TSN,

ZRRRAEE MUAIRERHTTES L HEATL
2&%?#0);}1%%@&5’] BRI BRI TESNEL T
Ly
TLRYY— RSB SR E N R R BB TND

\0

() TAA—TyTEBDR LM

SMEAOT 47— MREDORENE, SMEORNREHFREFD
IEAHBIZITHNDDLDELOTIVDA,

EUGREEE - BREHENHELLICHOTNDM,
‘ERNTORZEDRIECRERGE DINEETZ DD,

DEFRE

ARGEE (BEm52:1)

128

o)

(1) M DEE - Rk AH

*ABEEHEXEOEBICDELGAFITHESA TSN,
CEER, ABAMEERITEDY, EROARBNHII NG
WMARIEZ TS A,

SN EE, U EERKEE, SmE, TOMmBERELME
#-RBHSTABEHELOTNDD,

(fbt:

2) BEREmOEEME

BEVWHRE, BEERET—IHEOHEEHFICRIRITHG
L, BEMICEBERITTHENTEDD,
?;)F‘ZI% KENFIIZEFREEOLEDRITRAL+5
T Vo

CAREEFERICERL, SASICRBONRLERTVEEE
ZIRHL TSN,

RHBEMICTEALGLD,
CBEOELEEEFIAFRITERALELSLDTHDA.

(R EEBEEEHERUMMEERT
Ta—L DT LM HEY

104

8

65

4m:

258

om

BEOLBVERARGIEERTS1—ILEB> TR, BEL
GHEMIZBESEENR TN,

CEEREEQMERE, EERBSRUTAO0—TYTEHFOHT
t%i;aﬂﬁ-’n‘*ﬁb‘téh, T0Y 5 LREIRIODABTELST
LA

9m

8m

6m

4m

2m

om

(4) e EEREH

TRADEENFEELTRE, FEOMNITHIFEI I SRS SHER
ShTWLSh,
SIS, WEERDMRICT H=ODORYBHALEINATINDD,

3R

(B) T—9-S547- IS ADHEHE

HIEEEHEER, Ma‘ﬁﬁmiffﬁ%#ﬁﬁ,fﬁua%‘gﬁﬁ
HEEICEICGEEFEMBLTVSD, (ROSBRLEVESRD
REICOVTNRT S, EHREEBLTLTE, EEOMAIE
TH7EL, )

TR RICEOGERE (X BIFL) (151[%5 18, 2F%RE
B:25, GERMEE 34, TEIETE:0. 54

CREGEICEOGRE KBHA: 14, 7’7=)=-J-<%>J+A/ 283)

CEEERARERICESEE (A —RI—L2R)

BEitRY

op

it

K EHMIEE S DEXR DT STV EDT, RIREDRBZES
Ft64, £ 100miH M TITLY,

KA

AL TRt ZHT C &,

BERAEAFEL00HND60%THD240mET D,
AHBEERITEL, BD, F1HOBLEZE (FE1HOBHEDERLURN) DELNHLBEICE, RBRBORLEVNEEE 1RBELTHBET S,




